
 

 

 

Projektledare – After Market 
 

Arbetsbeskrivning 
Inom Avure är eftermarknadssegmentet på stark frammarsch. Som projektledare 
inom Avures eftermarknadsområde kommer Du att leda kundprojekt av stor 
variation. Gemensamt för samtliga projekt är att de har som mål att öka befintliga 
kunders produktivitet från användandet av företagets världsledande system. Du 
kommer att ansvara för kundprojekt från dess att försäljningen är klar tills dess att 
projektet har godkänts av kunden.  
 
Avure är ett företag som har som ambition att säkerställa tillgången till starka 
tvärfunktionella ledare. Som projektledare spelar du en viktig roll för organisationen i 
stort. I Din roll som projektledare inom eftermarknadssegmentet kommer Du också 
spela en viktig roll i att tillsammans med övriga nyckelpersoner ytterligare lyfta fram 
och utveckla företagets eftermarknadsverksamhet. Således har rätt kandidat ett 
ypperligt tillfälle att med stöd från nyckelpersoner utöva och utveckla sin förmåga att 
kommunicera och påverka.  
 
Placering i Västerås, Mälarstaden. 
 
Vem är du?  
Vi söker en ledartyp som effektivt kan leda projekt till avslut. För att uppnå detta är 
det viktigt att Du är en person som är drivande, är duktig på att kommunicera (såväl 
internt som externt) och stimuleras av att nå uppsatta mål. Positionen kräver också 
att Du är strukturerad och har en ekonomisk förståelse för ett kundprojektets olika 
aspekter och faser. Arbetet innebär ett nära och stimulerande samarbete med övriga 
funktioner inom företaget, såsom konstruktion, utveckling, försäljning, inköp samt 
underleverantörer och kunder runt om i världen. Du har teknisk förståelse och 
intresse samt kan föra en teknisk dialog både på svenska och på engelska.  
 
I denna rekrytering kommer en stor vikt att fästas vid Dina personliga egenskaper. 
Vi ser att Du har tidigare erfarenhet från att leda. Detta behöver inte nödvändigtvis 
ha skett genom ett formellt chefskap eller en projektledarroll. Som person är Du 
"hungrig" och motiverad att jobba mot uppsatta mål. Du stimuleras av att förändra 
och vidareutveckla din roll, samtidigt som Du har en förmåga att bygga effektiva 
partnerskap internt.  
 
Kontaktperson 

Ansök till tjänsten via länken nedan. För mer information kontakta Sandra Råsberg 
070-375 13 94. Vi arbetar med löpande urval, därför är du välkommen med din 
ansökan så snart som möjligt. 

 


